ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]От   18.06.2015 г.                                                                                               №  387а

О внесении изменений
в муниципальную программу
«Социальная поддержка населения
Первомайского муниципального района на 2015-2017 годы»

В соответствии с ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Первомайского муниципального района «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки муниципальных программ Первомайского муниципального района» от 18.03.2014 г. № 122, постановлением Администрации Первомайского муниципального района «О внесении изменений в перечень муниципальных программ Первомайского муниципального района» от 01.04.2014 г. № 162,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Первомайского муниципального района на 2015-2017 годы, утвержденную Постановлением администрации Первомайского муниципального района от 24.12.2014 г. № 923 следующие изменения:

1.1. В приложение № 1 программы «Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка населения Первомайского муниципального района на 2015-2017 годы:

- в подпрограмме «Социальная поддержка пожилых граждан в Первомайском муниципальном районе на 2015-2017 годы» пункт 16 изложить в следующей редакции:

	16
	Обмен опытом работы ветеранских организаций
	Задача № 3
Поддержка деятельности общественных организаций ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов
	Совет отделения Первомайского муниципального района Ярославской области Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, Вооружённых сил и правоохранительных органов
	МБ
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
муниципального района                                                                                                             И.И. Голядкина